1
2

Р Е Ш Е Н И Е   №  04-32
г. Обнинск                                                             «27» марта 2012 года

О продлении срока действия «Программы комплексного социально-экономического развития города Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2007-2011 годы», утвержденной решением Обнинского городского Собрания № 05-49 от 13.11.2007 года
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Продлить срок действия «Программы комплексного социально-экономического развития города Обнинска как наукограда Российской Федерации  на 2007-2011 годы»,  утвержденной решением Обнинского городского Собрания № 05-49 от 13.11.2007 года, на период разработки новой «Программы комплексного социально-экономического развития города Обнинска как наукограда Российской Федерации».

2. Дополнить «Программу комплексного социально-экономического развития города Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2007-2011 годы», утвержденную решением Обнинского городского Собрания № 05-49 от 13.11.2007 года, Приложением 11 «Мероприятия по развитию и поддержке  социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры города Обнинска Калужской области как наукограда Российской Федерации, финансируемые из средств федерального бюджета в 2012 году» в редакции приложения к настоящему решению.

Решение вступает в силу со дня  официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2012 года.
Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                                 В.Н. Савин

Приложение к решению Обнинского городского Собрания «О продлении срока действия «Программы комплексного социально-экономического развития г. Обнинска как наукограда Российской Федерации на 2007-2011 годы» от «27» марта  2012 года  № 04-32
Приложение 11 к Программе  комплексного социально-

экономического развития г. Обнинска как наукограда

Российской Федерации на 2007-2011 годы

Мероприятия по развитию и поддержке  социальной, инженерной
и инновационной инфраструктуры города Обнинска Калужской области
как наукограда Российской Федерации,
финансируемые из средств федерального бюджета в 2012 году

	№ п/п
	Наименование предприятий
	Объемы финансирования

в 2012 году,
тыс. рублей

	1.
	Проектирование и строительство зоны инновационного развития в районе ул. Красных Зорь
	4 194

	2.
	Проектирование и строительство самотечного коллектора диаметром 1400 мм (пр. Маркса до очистных сооружений и канализации)
	53 044

	ВСЕГО
	57 238